Quia ergo, i n  princ. dist. 22. Gratianus. Decreti Canones. 
Quia ergo, i n  princ. XXXV. q. 2. e t  3. Gratianus. Decreti Canones. 
Quia ex sola, 22. XXIV. q. I. Gregorius. Decreti Canones. 
Quia frater, 18. VII. q. I. Pelagius papa. Decreti Canones. 
Quia igitur, 9. dist. 63. Gregorius. Decreti Canones. 
Quia ingredientibus, 7. XIX. q. 3. Gregorius. Decreti Canones. 
Quia i n  quibusdam, 4. dist. 89. Chalced. concil. Decreti Canones. 
Quia loannes, 3. XII. q. 5. Gregorius, CR. Decreti Canones. 
Quia iuxta, 3. V. q. 6. Gregorius i n  Regesto, CR. Decreti Canones. 
Quia iuxta, 59. XVI. q. I. capit. Caroli e t  Ludovici, CR. Decreti Canones. 
Qui aliorum, 32. XXIV. q. 3. Urbanus papa. Decreti Canones. 
Qui ambular, 5. fin. V. q. Prou. c. 2. CR. Decreti Canones. 
Quia morte, 50. de consecr. dist. 2. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Quia nonnuli, 43. fin. de rescriptis, tit. 3. lib. I. Gregorius IX. Decreti Canones. 
Quia passus est, 36. de consecr. dist. 2. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Quia per ambitiones, 6. dist. 64. Gelasius. Decreti Canones. 
Quia praesulatus, 5. 1. q. 4. Leo IV. Decreti Canones. 
Qui apud, 4. 1. q. 4. Africanum concilium. Decreti Canones. 
Quia radix, 13. de poen. dist. 2. Augustinus. Decreti Canones. 
Quia res, 50. final. XI. q. I. Gelasius papa, CR. Decreti Canones. 
Quia sacerdotes, 13. X. q. I. Hieronymus, CR. Decreti Canones. 
Quia sancta, 28. dist. 63. Stephanus papa. Decreti Canones. 
Quia sanctitas, 16. dist. 50. Gregorius, CR. Decreti Canones. 
Quia simpliciter, 14. final. dist. 56. Urbanus. Decreti Canones. 
Quia sunt, 10. dist. 28. Gragorius. Decreti Canones. 
Quia te  quasi, 38. dist. 50. Stephanus V. Decreti Canones. 
Quia tua fraternitas, 8. XII. q. I. Gregorius. Decreti Canones. 
Quia vero, i n  princ. dist. 6. Gratianus. Decreti Canones. 
Quia vero, i n  princ. dist. 2. de poen. Gratianus. Decreti Canones. 
Quia vero, i n  princ. dist. 4. de poen. Gratianus. Decreti Canones. 
Qui autem, i n  princ. dist. 91. Gratianus. Decreti Canones. 
Qui autem, i n  princ. V. q. 6. Gratianus. Decreti Canones. 
Qui bene, 94. de consecr. dist. 2. Arelat. concil. Decreti Canones. 
Qui bis ignoranter, 117. de consecr. dist. 4. Theodorus i n  poenitentiali. Decreti Canones. 
Qui bona agunt, 4. fin. XVII. qu. I. Gregorius i n  Regesto, CR. Decreti Canones. 
Quibusdam narrantibus, 1 17. 1. q. I. Gregorius. Decreti Canones. 
Quibus episcopi, 27. XI. q. 3. Urbanus. Decreti Canones. 
Quibus peccata, 16. XIII. q. 2. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Quibus temporibus, i n  princ. dist. 76. Gratianus. Decreti Canones. 
Qui calumniam, 2. V. q. 6. Gratianus. Decreti Canones. 
Qui cathedram, 3. dist. 93. Cyprianus, CR. Decreti Canones. 
Qui Christi, I. XII. q. 2. Stephanus papa, CR. Decreti Canones. 
Qui Clementiam, 22. dist. 86. Hieronymus. Decreti Canones. 
Qui communicauerit, 19. XI. q. 3. Carthag. concil. IV. CR. Decreti Canones. 
Qui compulsus, I. XXII. q. 5. Pius papa, CR. Decreti Canones. 
Qui consentit, 100. XI. q. 3. Isidorus, CR. Decreti Canones. 
Qui contempta, 16. dist. 8. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Qui contra, 32. XXIV. q. I. Liberius papa. Decreti Canones. 
Quicquid, 101. 1. q. I. Toletan. concil. II. CR. Decreti Canones. 
Quicquid, 36. XII. q. 2. Agathense concil. CR. Decreti Canones. 
Quicquid, 3. XXXII. q. 2. Augustinus. Decreti Canones. 
Quicquid, 22. XXXII. q. 5. Nicolaus papa, CR. Decreti Canones. 
Quicquid, 27. de consecr. dist. 5. Hieronymus. Decreti Canones. 
Qui crimen, 4. 11. q. 8. Sixtus III. Decreti Canones. 
Qui crimen, 18. fin. III. q. 6. Hadrianus papa i n  decreto. Decreti Canones.